
VICE SINDACO PRESENTE FAVOREVOLE

VOTAZIONE

COMUNE di PIMONTE

Città Metropolitana di Napoli

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 63 DEL 15-06-2021

OGGETTO: PIANO URBANISTICO COMUNALE - PRESA D'ATTO/APPROVAZIONE
DELLA DOCUMENTAZIONE PRODOTTA NELL'AMBITO DEL PROCEDIMENTO PER LA
REDAZIONE DEL PRELIMINARE DI PIANO

L’anno  duemilaventuno, addì  quindici del mese di giugno alle ore 18:10, in
una sala del Comune suddetto, la Giunta Comunale si è riunita con la presenza dei
signori:

OSPIZIO ANNA ASSESSORE PRESENTE FAVOREVOLE

COGNOME E NOME
PALUMMO MICHELE

IMPARATO LUCIANO ASSESSORE PRESENTE FAVOREVOLE

SINDACO PRESENTE

FUSCO SPERANZA ASSESSORE ASSENTE

FAVOREVOLE

e con la presenza del Segretario Comunale Dott.ssa Ornella Nasta.
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la
riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la relazione istruttoria e la proposta di deliberazione relativa all'oggetto;
Ritenuto la proposta meritevole di accoglimento;
Acquisiti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile, espressi ai sensi dell'art. 49
del D.Lgs. n. 267/2000;

D E L I B E R A

1-      Approvare la proposta di deliberazione così come formulata, riguardante
l’argomento segnato in oggetto, che nel presente dispositivo si intende integralmente
trascritta;

2-      Dichiarare, stante l’urgenza, previa separata votazione favorevole unanime, il
presente atto immediatamente eseguibile;

QUALIFICA PRESENZA

SOMMA GENNARO

Delibera di Giunta Comunale n.63 del 15-06-2021 - Pagina 1 di 9

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 63 del 15-06-2021 firmato digitalmente da  michele palummo ORNELLA NASTA



COMUNE di PIMONTE

Città Metropolitana di Napoli

RELAZIONE ISTRUTTORIA

PREMESSO che:
il Comune di Pimonte è provvisto di strumentazione urbanistica comunale (Piano-
Regolatore Generale approvato con Decreto del Presidente della Comunità Montana dei
Monti Lattari n. 89 del 5 gennaio 2012, reso esecutivo tramite pubblicazione sul
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 7 del 30 gennaio 2012) adeguata al
Piano Urbanistico Territoriale dell’Area Sorrentino Amalfitana, di cui alla legge
regionale n. 35/87;

allo stato attuale il Comune di Pimonte non è ancora dotato di strumento urbanistico-
(Piano Urbanistico Comunale) conforme a quanto previsto dalla Legge Regionale n. 16
del 22.12.2004 “Norme sul governo del territorio” e relativo Regolamento di attuazione
per il governo del territorio n. 5 del 04.08.2011 e loro ss.mm.ii.;

con Delibera di Consiglio Comunale n. 10 del 27.02.2019 è stato costituito l’Ufficio di-
Piano per la redazione del Piano Urbanistico Comunale, incaricando il Responsabile
pro tempore dell’Area Urbanistica di organizzare le risorse umane e strumentali
necessarie, in qualità di responsabile del procedimento;

VISTO il vigente articolo 44 della Legge Regionale n. 16 del 22.12.2004 “Norme sul
governo del territorio”, in ultimo modificato dalla Legge Regionale n. 38 del 29.12.2020:
1. Le province adottano il Ptcp entro diciotto mesi dall'entrata in vigore del Ptr.
2. I Comuni approvano il Preliminare di Piano di cui al Regolamento 4 agosto 2011, n. 5
entro il termine perentorio del 31 marzo 2021. Gli stessi adottano il Piano urbanistico
comunale (PUC) entro il termine perentorio del 30 giugno 2021 e lo approvano entro il
termine perentorio del 31 dicembre 2021. La Regione, per i Comuni inadempienti, ai soli
fini di dare attuazione alle disposizioni del presente articolo, provvede alla nomina di
Commissari ad acta. La Giunta regionale, entro il 31 marzo 2019, ad integrazione del
regolamento 4 agosto 2011, n. 5, disciplina le modalità di nomina dei Commissari,
anche attraverso la gradazione dell’esercizio dei poteri sostitutivi in relazione allo stato
di avanzamento delle procedure in corso presso i Comuni interessati. I termini perentori
di cui al presente comma prevalgono su altre norme legislative e regolamentari.

3. Alla scadenza del termine del 31 dicembre 2021 di cui al comma 2, nei Comuni privi di
PUC approvato si applica la disciplina dell’articolo 9 del d.p.r. 380/2001. Sono fatti
salvi gli effetti dei piani urbanistici attuativi (PUA) vigenti.

4. Nei comuni di cui al comma 3 le limitazioni previste non si applicano nei confronti degli
interventi volti alla realizzazione di edifici e strutture pubbliche, di opere di
urbanizzazione primaria e secondaria anche se realizzate da privati, dei programmi per
l'edilizia residenziale pubblica o sovvenzionata, dei piani e degli interventi previsti dalla
legge 14 maggio 1981, n. 219, nonché nei confronti degli interventi o programmi
integrati di intervento territoriale e dei programmi di recupero urbano approvati ai sensi
della programmazione economica regionale e finanziati prevalentemente con risorse
pubbliche o della Unione europea.

4-bis. Nei comuni nei quali è ancora in vigore il programma di fabbricazione nelle zone
agricole si applicano fino alla definitiva approvazione ed entrata in vigore del Puc, i limiti

Delibera di Giunta Comunale n.63 del 15-06-2021 - Pagina 2 di 9

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 63 del 15-06-2021 firmato digitalmente da  michele palummo ORNELLA NASTA



di edificabilità previsti dal DPR n.380/2001, prevalenti su ogni diversa disposizione
contenuta nel citato strumento urbanistico generale.

4 ter. Nei Comuni sprovvisti di strumento urbanistico comunale, nelle more
dell’approvazione del Piano urbanistico comunale, per edifici regolarmente assentiti,
adibiti ad attività manifatturiere, industriali e artigianali, sono consentiti ampliamenti che
determinano un rapporto di copertura complessivo fino ad un massimo del 60 per cento.

5. La Regione adotta il Ptr entro un anno dall'entrata in vigore della presente legge.
6. Nelle more dell'approvazione degli strumenti di pianificazione territoriale previsti dalla
presente legge, la verifica di compatibilità dei Puc e dei Ptcp, adottati, ai fini
dell'approvazione degli stessi, è eseguita con riferimento ai rispettivi strumenti di
pianificazione sovraordinati vigenti.

CONSIDERATO che con Legge Regionale n. 38 del 29.12.2020, art. 29, è stato modificato
l’art. 44 della Legge Regionale n. 16/2004 definendo nuove scadenze per la formazione
dei PUC:
Approvazione del Preliminare di Piano, entro il termine perentorio del 31 marzo 2021;-
Adozione del Piano Urbanistico Comunale, entro il termine perentorio del 30 giugno-
2021;
Approvazione del Piano Urbanistico Comunale, entro il termine perentorio del 31-
dicembre 2021;

PRESO ATTO della nota prot. PG/2021/0158403 del 23.03.2021, di chiarimenti sul
procedimento di approvazione del PUC e intervento commissariale ai sensi del secondo
comma dell’art. 44 della l.r. n. 16/2004 recante “Norme sul Governo del territorio”,
inoltrata dalla Direzione Generale Governo del Territorio della Regione Campania ed
acquisita al protocollo dell’ente al n. 2692 del 25.03.2021:
- La normativa regionale vigente in materia di Piano comunale urbanistico (PUC) ha
stabilito che la pianificazione comunale si attua mediante disposizioni strutturali, a tempo
indeterminato, e disposizioni programmatiche riferite ad archi temporali limitati. (Comma
3, art. 3 l.r. n. 16/2004).
- I contenuti essenziali di entrambe le disposizioni – strutturali e programmatiche – si
rinvengono all’articolo 9 del Regolamento regionale n. 5/2011 che assegna tali contenuti
rispettivamente al “Piano strutturale” e al “Piano operativo/programmatico” che ha natura
fondamentalmente “operativa”.
- Ai sensi del comma 1 dell’articolo 9 cit. i due piani, medianti i quali si attua il PUC,
possono essere adottati anche non contestualmente e ciò consente ai Comuni di adottare
e conseguentemente approvare il “Piano strutturale” disgiuntamente dal “Piano
operativo”.
- In tal modo si è inteso riconoscere la possibilità per i Comuni di dotarsi innanzitutto di
un PS (Piano strutturale) a tempo indeterminato, approvato secondo le disposizioni
dell’art. 3 del Reg. n. 5/2011, dotato di VAS e completo di tutti gli elementi previsti al
comma 3 dell’art. 9 rimettendo all’ente locale la valutazione in ordine alla necessità di
approvare il Piano operativo/programmatico che, essendo riferito ad un arco temporale
limitato, è strettamente collegato alle scelte programmatiche incidenti sull’uso del territorio
comunale. È ammissibile che tali scelte possano intervenire in momenti successivi
all’approvazione del PS.
- Qualora il Comune ritenesse di non avere necessità di procedere all’approvazione del
Piano operativo potrà decidere di approvare preliminarmente il PS riservando a un
momento successivo l’approvazione del PO, anche per singole porzioni di territorio
comunale, sempre secondo le disposizioni dell’art. 3 del reg. 5/2011.
- Pertanto, il Piano strutturale, approvato ai sensi di legge e costituito dagli elementi
essenziali previsti dal reg. n. 5/2011, è a tempo indeterminato e ha natura di PUC. Il
Comune ha poi facoltà di attuare (art. 3 l.r. n. 16/2004) il PUC/PS anche attraverso il
Piano operativo/programmatico qualora ne valuti la necessità per il proprio territorio.

Delibera di Giunta Comunale n.63 del 15-06-2021 - Pagina 3 di 9

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 63 del 15-06-2021 firmato digitalmente da  michele palummo ORNELLA NASTA



- Da quanto precede discende che il commissariamento regionale previsto al secondo
comma dell’art. 44 della l.r. n. 16/2004 si determinerà se i Comuni non avranno adottato
almeno il PS entro il 30 giugno 2021 e successivamente approvato tale piano entro il 31
dicembre 2021.
- La scadenza del 31 marzo per l’approvazione del preliminare resta invariata.

PRESO ATTO della nota prot. 2021.196250 del 13.04.2021, inoltrata dalla Direzione
Generale Governo del Territorio della Regione Campania ed acquisita al protocollo
dell’ente al n. 3199 del 13.04.2021, con la quale, nel comunicare che a seguito
dell’attività di monitoraggio sullo stato di avanzamento delle procedure in corso presso i
comuni relative all’approvazione del preliminare di PUC, è risultato che il Comune di
Pimonte alla data del 31 marzo 2021 non ha ancora approvato il preliminare del PUC, è
stato intimato e diffidato il Comune ad approvare il preliminare di PUC entro e non oltre
il termine di 60 giorni dalla ricezione della nota stessa, decorsi i quali saranno attivati
senza indugio i previsti poteri sostitutivi, attraverso la nomina, ai sensi dell’art. 3 ter,
comma 1, del Regolamento Regionale n. 5 del 4 agosto 2011 di un commissario ad acta,
il quale provvederà in luogo dell’amministrazione comunale ad approvare il preliminare di
PUC nonché adottare il PUC;

RITENUTO di dover procedere con celerità al fine di rispettare la tempistica fissata per il
completamento dell’iter di approvazione del PUC entro il 31 dicembre 2021;

ATTESO che:
con Delibera di Giunta Comunale n. 42 del 22.04.2021 è stato incaricato lo scrivente-
RUP di procedere secondo le tempistiche previste dall’art. 44 della LRC n.16/2004,
alla predisposizione degli atti tecnico-amministrativi relativi alla progettazione,
adozione ed approvazione del PUC, stabilendo di finanziare le spesa mediante i
proventi derivanti dal condono edilizio ed autorizzando da subito -e con il carattere
dell’urgenza- lo stesso a tutte le collaborazioni utili e necessarie al perseguimento delle
finalità di che trattasi, procedendo, nelle more dell’approvazione del bilancio,
all’affidamento per fasi degli incarichi professionali e delle attività, in funzione delle
somme a disposizione nel bilancio di previsione, ed utilizzando per la prima fase circa
€ 15.000,00;

con Decreto Sindacale n. 25 del 06.05.2021 è stato conferito, ai sensi dell’articolo 110,-
comma 2, del D.Lgs  267/2000, all’Urbanista Carmen Prisco (esperta in GIS e
pianificazione urbanistica), l’incarico di Istruttore Direttivo Tecnico quale supporto al
Responsabile dell’Area Urbanistica ed ai componenti dell’Ufficio di Piano per la
redazione del Piano Urbanistico Comunale;

con Delibera di Giunta Comunale n. 45 del 18.05.2021 è stata approvata la variazione-
- di bilancio relativa al procedimento per la redazione ed approvazione del PUC;

con Determina dirigenziale n. gen. 240 del 27.05.2021 è stato conferito all’operatore-
economico “Nuova Avioriprese S.r.l.”, con sede in Napoli, Aeroporto Civile di
Capodichino - C.F. e P.IVA 07500550632, il servizio di “aggiornamento cartografico del
territorio comunale utile alla redazione del preliminare di piano”, per l’importo
complessivo di € 5.148,00, oltre IVA;

con Determina dirigenziale n. gen. 266 del 07.06.2021 è stato conferito all’operatore-
economico Geol. Valerio Buonomo, nato a Castellammare di Stabia (NA) il
26/10/1978, iscritto all’Ordine dei Geologi della Regione Campania al n. 2383, con
studio in Castellammare di Stabia (NA) alla via Eremitaggio, 2 – C.F.
BNMVLR78R26C129S – Partita IVA n. 05376771217, l’incarico di “redazione studio
geologico, geomorfologico, idrogeologico e sismico finalizzato alla redazione del Piano
Urbanistico Comunale del Comune di Pimonte – fase preliminare”, per l’importo
complessivo di € 1.960,00, oltre Contributo Cassa ed IVA;

Delibera di Giunta Comunale n.63 del 15-06-2021 - Pagina 4 di 9

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 63 del 15-06-2021 firmato digitalmente da  michele palummo ORNELLA NASTA



con nota prot. 5168 del 14.06.2021, il professionista incaricato, Geol. Valerio-
Buonomo, ha trasmesso la documentazione utile composta da:

Tav. SG_REL 1.1 Relazione Geologica;
Tav. SG_GEO 2.1 Carta Geolitologica;
Tav. SG_IDR 3.1 Carta Idrogeologica;
Tav. SG_INV 4.1 Carta Stabilità e Fenomeni Franosi;

con nota prot. 5217 del 15.06.2021, la società incaricata, Nuova Avioriprese S.r.l., ha-
consegnato la documentazione utile composta da:

Immagini in formato TIF volo del 24 giugno 2020;
Orotofoto in formato Geotif e Ecw;
Grafico del volo in formato dwg e shp;

TENUTO CONTO che l’art. 3 ter (rubricato “Potere sostitutivo di cui all’art. 44 della legge
regionale n. 16/2004”) del Regolamento regionale n. 5 del 04.08.2011 così come
introdotto dal Regolamento regionale n. 7 del 13.09.2019, prevede che:
“1. La Regione, ai soli fini di dare attuazione alle disposizioni dell’articolo 44 della legge
regionale n. 16/2004, per i Comuni che non hanno adempiuto a quanto prescritto dal
medesimo articolo, provvede ad attivare l’esercizio dei poteri sostitutivi, attraverso la
nomina, con decreto del Presidente della Giunta regionale su proposta dell’Assessore
competente, di un Commissario ad acta, la cui durata e modalità di svolgimento
dell’incarico sono stabiliti nello stesso provvedimento di nomina.
2. L’intervento sostitutivo di cui al comma 1 del presente articolo è preceduto dalla diffida
ad adempiere rivolta all’amministrazione comunale.
3. La struttura amministrativa della Giunta regionale competente in materia di governo del
territorio verifica lo stato di avanzamento dei processi di redazione dei PUC.
4. A seguito della verifica di cui al comma 3, per i Comuni che alla data del 31 marzo
2019 non hanno adottato il PUC la Regione nomina il Commissario ad acta decorsi
centocinquanta giorni dalla diffida di cui al comma 2, e per i Comuni che alla stessa data
risultano privi del preliminare di Piano la Regione nomina il Commissario ad acta decorsi
sessanta giorni dalla diffida di cui al comma 2.
5. Il piano preliminare di cui al comma 4 del presente articolo è composto almeno dal
documento strategico idoneo a definire gli obiettivi qualitativi e strutturali che il Comune
intende perseguire, ed è approvato unitamente al rapporto preliminare ambientale.
6. Nel caso in cui, nel termine stabilito dalla diffida di cui al precedente comma 4, il
Comune abbia adottato il piano strutturale di cui al comma 1 dell’articolo 9 del presente
regolamento e il regolamento urbanistico edilizio comunale (RUEC) previsto all’articolo 11
del presente regolamento non si procede alla nomina del Commissario ad acta.
7. Presso la struttura amministrativa della Giunta regionale competente in materia di
governo del territorio è istituito l’elenco regionale dei Commissari ad acta per l’attuazione
dell’articolo 44 della legge regionale n. 16/2004, la cui formazione e articolazione è
stabilita con provvedimento del dirigente responsabile della stessa struttura.”;

VISTA la documentazione all’uopo prodotta dall’Ufficio Urbanistica, nella persona
dell’Arch. Carmen Prisco, oltre che dal geologo incaricato Dott. Valerio Buonomo, come di
seguito riportata:

Tav.01 Documento Strategico;
Tav.02 Rapporto Preliminare;
Tav. SG_REL 1.1 Relazione Geologica;
Tav. SG_GEO 2.1 Carta Geolitologica;
Tav. SG_IDR 3.1 Carta Idrogeologica;
Tav. SG_INV 4.1 Carta Stabilità e Fenomeni Franosi;

DATTO ATTO che tale documentazione è da intendersi come utile a soddisfare quanto
richiesto dalla Regione Campania per evitare il commissariamento a norma dell’art. 3 ter,
comma 5, del Regolamento regionale n. 5/2011, nelle more della predisposizione della

Delibera di Giunta Comunale n.63 del 15-06-2021 - Pagina 5 di 9

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 63 del 15-06-2021 firmato digitalmente da  michele palummo ORNELLA NASTA



documentazione completa del Preliminare di Piano, così come prevista dalla normativa
regionale in materia;

SI PROPONE di prendere atto ed approvare la documentazione prodotta, ai sensi dell’art.
3 ter, comma 5, del Regolamento regionale n. 5/2011, nell’ambito del procedimento per
la predisposizione del Preliminare di Piano, da inoltrare alla Regione Campania entro il
termine dei 60 giorni dalla diffida ad adempiere ricevuta con nota acquisita al prot. 3199
del 13.04.2021;

Il Responsabile dell’Area Urbanistica
Ing. Domenico Palummo

IL SINDACO

VISTA la relazione istruttoria che precede, a firma del Responsabile dell’Area Lavori
Pubblici;

RITENUTO, pertanto, opportuno procedere nel merito;

VISTO il «Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture», emanato con D.Lgs.
18.04.2016, n. 50;
VISTO il «Regolamento di esecuzione del Codice dei contratti», emanato con D.P.R.
05.10.2010, n. 207, e successive modificazioni ed integrazioni, per le parti di questo
ancora in vigore;
VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - «Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali», e successive modificazioni ed integrazioni;
VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241, recante: “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”, e successive
modificazioni ed integrazioni;
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi Comunali;
ACQUISITI i pareri di regolarità tecnica e contabile espressi dai competenti responsabili
ai sensi dell’art. 49 del DLgs 267/2000;

Per tutto quanto sopra esposto, si propone che la Giunta Comunale

DELIBERI

DI CONSIDERARE tutto quanto in narrativa espresso parte integrante e sostanziale1.
della presente deliberazione;

DI PRENDERE ATTO ed APPROVARE la documentazione prodotta, nell’ambito del2.
procedimento per la predisposizione del Preliminare di Piano ed ai sensi dell’art. 3 ter,
comma 5, del Regolamento regionale n. 5/2011, dall’Ufficio Urbanistica, nella persona
dell’Arch. Carmen Prisco, oltre che dal geologo incaricato Dott. Valerio Buonomo, come
di seguito riportata e che si allega alla presente per formarne parte integrante e
sostanziale:
Tav.01 Documento Strategico;
Tav.02 Rapporto Preliminare;
Tav. SG_REL 1.1 Relazione Geologica;
Tav. SG_GEO 2.1 Carta Geolitologica;
Tav. SG_IDR 3.1 Carta Idrogeologica;
Tav. SG_INV 4.1 Carta Stabilità e Fenomeni Franosi;

Delibera di Giunta Comunale n.63 del 15-06-2021 - Pagina 6 di 9

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 63 del 15-06-2021 firmato digitalmente da  michele palummo ORNELLA NASTA



DI DARE ATTO che tale documentazione è da intendersi come utile a soddisfare3.
quanto richiesto dalla Regione Campania per evitare il commissariamento a norma
dell’art. 3 ter, comma 5, del Regolamento regionale n. 5/2011, nelle more della
predisposizione della documentazione completa del Preliminare di Piano, così come
prevista dalla normativa regionale in materia;

DI INCARICARE il Responsabile del procedimento (Ufficio di Piano), nella persona del4.
Responsabile dell’Area Urbanistica, di procedere alla tempestiva trasmissione della
presente, oltre che della documentazione allegata, alla Regione Campania secondo le
modalità definite della nota-diffida prot. 3199 del 13.04.2021;

DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi e per gli5.
effetti del 4° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Il Responsabile dell’area L’Assessore proponente
Palummo Domenico

Firma digitale apposta su documento informatico
Firma apposta su Proposta di Giunta n. 66 del 15-06-

2021

Palummo Michele
Firma digitale apposta su documento informatico

Firma apposta su Proposta di Giunta n. 66 del 15-06-
2021

Delibera di Giunta Comunale n.63 del 15-06-2021 - Pagina 7 di 9

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 63 del 15-06-2021 firmato digitalmente da  michele palummo ORNELLA NASTA



Parere in ordine alla regolarità tecnica:

Si esprime parere Favorevole e si attesta la regolarità e la correttezza dell'azione

amministrativa, ai sensi dell’art. 49 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali

n. 267 del 18/08/2000.

Annotazioni:

Pimonte, 15-06-2021 Il Responsabile del Servizio
 Domenico Palummo

Firma digitale apposta su documento informatico
Firma apposta su Proposta di Giunta n. 66 del 15-06-

2021

Parere in ordine alla regolarità contabile:

Si esprime parere Favorevole ai sensi dell’art. 49 del T.U. delle leggi sull’ordinamento

degli enti locali n. 267 del 18/08/2000.

Annotazioni:

Pimonte, 15-06-2021 Il Responsabile del Servizio Finanziario
dott.ssa Giuseppina Chierchia

Firma digitale apposta su documento informatico
Firma apposta su Proposta di Giunta n. 66 del 15-06-

2021

Delibera di Giunta Comunale n.63 del 15-06-2021 - Pagina 8 di 9

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 63 del 15-06-2021 firmato digitalmente da  michele palummo ORNELLA NASTA



Del che il presente verbale, letto, confermato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
prof. Michele Palummo Dott.ssa Ornella Nasta

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del
d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa

ESECUTIVITA’

Su conforme relazione dell'impiegato addetto all'Ufficio di segreteria la suestesa
deliberazione è divenuta esecutiva per:
- Dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, 4° comma, D.L.vo n.
267/2000.

Pimonte, 15-06-2021 IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott.ssa Ornella Nasta

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del

testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n.

82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale

sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa

Copia della presente deliberazione, è trasmessa per l'esecuzione a: AREA URBANISTICA

Delibera di Giunta Comunale n.63 del 15-06-2021 - Pagina 9 di 9

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 63 del 15-06-2021 firmato digitalmente da  michele palummo ORNELLA NASTA



Pimonte, 15-06-2021 Il Responsabile del Servizio
 Domenico Palummo

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico
d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e
norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma
autografa.

COMUNE di PIMONTE

Città Metropolitana di Napoli

Proposta di DELIBERA DI GIUNTA n.66 del 15-06-2021

Ufficio: AREA URBANISTICA

Proponente: Palummo Michele

Parere in ordine alla regolarità tecnica:

Si esprime parere Favorevole e si attesta la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi

dell’art. 49 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali n. 267 del 18/08/2000.

Annotazioni:

OGGETTO: PIANO URBANISTICO COMUNALE - PRESA D'ATTO/APPROVAZIONE DELLA
DOCUMENTAZIONE PRODOTTA NELL'AMBITO DEL PROCEDIMENTO PER LA REDAZIONE DEL
PRELIMINARE DI PIANO

Regolarità tecnica DELIBERA DI GIUNTA numero 63 del 15-06-2021 firmato digitalmente da  Domenico Palummo



Il Responsabile del Servizio Finanziario
dott.ssa Giuseppina Chierchia

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico
d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e
norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma
autografa.

COMUNE di PIMONTE
Città Metropolitana di Napoli

Proposta di DELIBERA DI GIUNTA n.66 del 15-06-2021

Ufficio: AREA URBANISTICA
Proponente: Palummo Michele

Parere in ordine alla regolarità contabile:

Si esprime parere Favorevole ai sensi dell’art. 49 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali n.

267 del 18/08/2000.

Annotazioni:

OGGETTO: PIANO URBANISTICO COMUNALE - PRESA D'ATTO/APPROVAZIONE DELLA
DOCUMENTAZIONE PRODOTTA NELL'AMBITO DEL PROCEDIMENTO PER LA
REDAZIONE DEL PRELIMINARE DI PIANO

Pimonte, 15-06-2021

Proposta di DELIBERA DI GIUNTA n.66 del 15-06-2021 - Pagina 1 di 1

Regolarita' contabile DELIBERA DI GIUNTA numero 63 del 15-06-2021 firmato digitalmente da  GIUSEPPINA CHIERCHIA



COMUNE di PIMONTE
Città Metropolitana di Napoli

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 63 DEL 15-06-2021

OGGETTO: PIANO URBANISTICO COMUNALE - PRESA D'ATTO/APPROVAZIONE
DELLA DOCUMENTAZIONE PRODOTTA NELL'AMBITO DEL PROCEDIMENTO PER
LA REDAZIONE DEL PRELIMINARE DI PIANO

ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune al numero 642
del Reg. Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 15-06-2021 al 30-06-2021, secondo quanto
disposto dall’art. 124 del TUEL n.267/2000.

Pimonte, 15-06-2021 IL ADDETTO
 Giuseppina. Chierchia

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r.
445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e norme
collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa

Delibera di Giunta Comunale n.63 del 15-06-2021 - Pagina 1 di 1

Certificato pubblicazione DELIBERA DI GIUNTA numero 63 del 15-06-2021 firmato digitalmente da  Giuseppina Chierchia


